
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Firenze 10 dicembre 2009 

Decreto n.  263 

 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

 

 

Visto il decreto n. 239 del 10 novembre 2009 con il quale è stata bandita una 

selezione pubblica per l’individuazione di tutor preposti alla moderazione di forum, 

blog, eventi sincroni e laboratori per studenti – Progetto PON SOS Studenti; 

 

Preso atto del verbale della Commissione preposta alla valutazione delle candidature 

di cui al decreto n.  260 del   2 dicembre  2009;  

 

Preso altresì atto delle graduatorie provvisorie predisposta dalla Commissione di cui 

trattasi 

 

 

 

DECRETA 

 

 

di pubblicare in data odierna, sul sito Indire (www.agenziascuoal.it) le graduatorie 

provvisorie relative ai tutor  preposti alla moderazione di forum, blog, eventi sincroni 

e laboratori per studenti – Progetto PON SOS Studenti.  

 

 

 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

Massimo Radiciotti 

 
 

 

 

 

 



 

 

 


